

② 【連結損益計算書及び連結包括利益計算書】
【連結損益計算書】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)		当連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)	
売上高		767,879		813,073
売上原価	※1	412,562	※1	437,487
売上総利益		355,317		375,585
販売費及び一般管理費	※2, ※3	314,971	※2, ※3	334,926
営業利益		40,346		40,659
営業外収益				
受取利息		1,095		1,051
受取配当金		468		424
持分法による投資利益		67		61
為替差益		—		1,508
その他		3,800		4,674
営業外収益合計		5,431		7,720
営業外費用				
支払利息		2,519		2,499
為替差損		2,567		—
その他		5,932		6,978
営業外費用合計		11,018		9,478
経常利益		34,758		38,901
特別利益				
固定資産売却益	※4	120	※4	211
投資有価証券売却益		2		55
出資金売却益		604		—
事業整理損失引当金戻入額		19		—
在外子会社清算に伴う為替換算調整勘定取崩益	※5	3,730		—
在外子会社におけるその他の特別利益	※6	241	※6	95
その他		—		25
特別利益合計		4,719		388
特別損失				
固定資産除売却損	※7	1,813	※7	1,873
投資有価証券評価損		2,700		2
減損損失	※8	893	※8	2,902
事業構造改善費用	※9	1,198	※9	379
グループ再編関連費用		—	※10	296
災害による損失	※11	57		—
特別損失合計		6,663		5,454
税金等調整前当期純利益		32,815		33,836
法人税、住民税及び事業税		9,553		11,745
法人税等調整額		2,776		6,934
法人税等合計		12,330		18,680
少数株主損益調整前当期純利益		20,484		15,155
少数株主利益		60		30
当期純利益		20,424		15,124

【連結包括利益計算書】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	20,484	15,155
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	716	2,156
繰延ヘッジ損益	△133	230
為替換算調整勘定	△6,112	21,939
持分法適用会社に対する持分相当額	△12	13
その他の包括利益合計	* △5,541	* 24,340
包括利益	14,943	39,495
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	14,990	39,448
少数株主に係る包括利益	△46	47